VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3086/VPCP-KGVX
V/v triển khai Đề án bảo vệ môi trường sông Nhuệ - sông Đáy
	Hà Nội, ngày 14 tháng 05 năm 2009

Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường
Để triển khai thực hiện Đề án tổng thể bảo vệ môi trường lưu vực sông Nhuệ - sông Đáy ban hành kèm theo Quyết định số 57/2008/QĐ-TTg ngày 29 tháng 4 năm 2008 của Thủ tướng về việc thành lập Ủy ban bảo vệ môi trường lưu vực sông Nhuệ - sông Đáy, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Yêu cầu Bộ Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Bộ, ngành, địa phương liên quan khẩn trương hoàn chỉnh Dự thảo Quyết định về việc thành lập Ủy ban bảo vệ môi trường lưu vực sông Nhuệ - sông Đáy theo đúng quy định của pháp luật, trình Thủ tướng Chính phủ trước ngày 05 tháng 6 năm 2009.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Tài nguyên và Môi trường biết, thực hiện

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, các PTTg;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Hữu Vũ, các Vụ: KTN, TH, ĐP, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX (3)
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ